REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

(Dos Sres. Tereza Cristina e Nilson Leitão)

Requer novo despacho junto PL 5243/2016,

a fim de incluir a tramitação do Projeto na

Comissão de Ciência e Tecnologia,

Comunicação e Informática – CCTCI.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 34,

inciso II, alíneas “a” e “c”, e art. 32, inciso III, alínea “a” do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o reexame do despacho inicial referente ao PL

5243/2016, para que seja distribuído também à Comissão de Ciência e

Tecnologia, Comunicação e Informática - CCTCI.

Sala das Sessões, em      de março de 2017.

Deputada TEREZA CRISTINA

PSB-MS

Deputado NILSON LEITÃO

PSDB-MT